
" bC m

Smlouva

o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti práce

uzavíraná mezi:

Objednatelem: Základní škola Bruntál, Školní 2
lČ:00852783

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitelem: Ivo Winkler IČ: 18098665

takto:

I. Předmět smlouvy:
Zhotovitel se zavazuje poskytovat odběrateli služby v oblasti bezpečnosti práce, a to
v rozsahu:

1. Poskytování poradenské činnosti vedoucím zaměstnancům v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví (BOZ)

2. Průběžné provádění kontrolní Činnosti s četností min.4x/ ročně, není-li v závislosti na
nepňtomnosti či požadavku kompetentních osob dohodnuto jinak. Pravidelné zpracování
zápisů z provedení kontroly. V měsících, ve kterých jsou prováděna školení nebo
konzultační činnost jsou těmito úkony kontroly nahrazeny.

3. Pravidelná revize základního bloku témat Tématického plánu školení zaměstnanců
z předpisů pro zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci - mi. lx ročně

4. Zpracování obsahového návrhu a formy jednotlivých nových školicích témat Tématického
návrhu školení - na základě požadavku objednatele

5. Zajištění provádění prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu požadavku
§ 108 odst.5 zákona 262/2006Sb., Zákoník práce.

6. Provádění školeni vedoucích zaměstnanců z předpisů k zajištění BOž na základě
požadavku

7. Provádění školení řidičů referentských vozidel - na základě požadavku
Y')



Y

k: j '
l.

8. Provádění školení zaměstnanců z předpisů k zajištění BOZ roční, na základč požadavku

9. Zajištění metodické pomoci při šetření pracovních úrazů a sepisování záznamů o
pracovních úrazech.

10. Zajištění metodické pomoci při zpracování a aktualizaci kategorizace prací

II. Platební podmínky
1. Za poskytované služby přísluší zhotoviteli fixní měsíční odměna ve výši:

2800,- Kč (dvatisícesosmsetkorunčeských) měsíčně
Tuto odměnu bude objednatel poukazovat ve prospěch účtu
vedeného u vždy nejpozději do dvacá
měsíce

2. Zhotovitel se zavazuje každý měsíc vystavit faktum na služby v rámci uzavřené smlouvy
a to tak, aby faktura přišla včas a nebránila tak objednateli zaplatit ve.lhůtč stanovené.

3. Služby nad rámec rozsahu, uvedeného v kapitole I., mohou být zadány a zúčtovány na
základě vzájemné dohody

III. Ostatní ujedňání
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli řádně, včas a potřebném rozsahu všechny

podklady pro možnost zajištění úkonů dle kap.l.
2. Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli vstup na všechna pracoviště a poskytnout mu

veškerou potřebnou součinnost
3. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele včas a v dostatečném předstihu o nových

podnikatelských záměrech, změnách technologií, investičních záměrech a personálních
změnách, jež by měly vliv na zrněny na povinností v oblasti BOZ

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli neprodleně všechny informace o
pracovních úrazech

5. Za škody, způsobené prodlením, liknavostí a vědomým jednáním objednatele nenese
zhotovitel odpovědnost

6. Zhotovitel má povinnost informovat objednatele o právních a ostatních předpisech
v oblasti BOZ dle platného znění zákona

7. Objednatel má povinnost zajistit splnění povinnosti a provést úkony a činnosti, které mu,
jako zaměstnavateli a provozovateli z platnosti právních a ostatních předpisů pro zajištění
BOŽ plynou.

8. Objednatel se zavazuje určit kompetentní osobu pro zajištění nezbytné součinnosti se
Zhotovitelem

9. Obe strany se dohodly, že nebudou poskytovat informace třetí osobě o podrobnostech
smlouvy ani o informacích z plnění smlouvy vyplývajících

IV. Zánik smlouvy ŕ'-)



Ý " 'ň

&.

Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu.
výpovědní lhůta jsou dva měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po
doručení výpovědi.

V. ZávěreČná ustanovení
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. Je
sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží objednateli a jedno zhotoviteli.

Smlouvy je vyhotovena v rozsahu tří stran, z nichž všechny musí být označeny parafou tak,
aby tato smlouva nabyla právoplatnosti.

Za zhotovitele Za objednatele:

V Břidličné dne 1.11..2012 V Bruntále dne: 1.11 2012



r'

3'

jk

l Dodatek č.l

Ke smlouvě
o poradenských službách v oblasti bezpečnosti práce ze dne 1.1 1.2012

uzavřené mezi:

Objednatelem: Základní škola Bruntál, Školní 2
IČ:00852783

(dále jen objednatel)

Zhotovitelem:

(dále jen zhotovitel)

Ivo Winkler IČ: 18098665

Článek II. Platební podmínky se mění takto:

It. Platební podmínky
l. Za poskytované služby přísluší zhotoviteli fixní měsíční odměna ve výši:

23 14,- KČ (dvatisicetřistačtmáctkorunčeských) měsíčně. Cena je uvedena bez DPH.
Tuto odměnu bude objednatel poukazovat ve prospěch účtu
vedeného u , vždy nejpozději do čtrnáctého dne následujícího
měsíce.

2. Zhotovitel se zavazuje každý měsíc vystavit fakturu na služby v rámci uzavřené smlouvy
a Eg tak, aby faktura přišla včas a nebránila tak objednateli zaplatit ve lhůtě stanovené.

3. Služby nad rámec rozsahu, uvedeného v kapitole I., mohou být zadány a zúčtovány na
základě vzájemné dohody

V Břidličné dne 18.5.2016 V Bruntále árie 20.5.2016


